M
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0440-2019

Requeira à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade informe por quais motivos foram retirados os ecopontos e se há a
possibilidade de retomá-los, principalmente no final da Rua Princesa Izabel.

Os ecopontos eram muito úteis na destinação correta de materiais
inservíveis, facilitando o acesso da população ao descarte correto desses materiais.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2019.

WAGNER LUIZ FERREIRA

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br